



## JWJ Music Holding ApS

Frederiksberg Alle 42, 5., 1820 Frederiksberg C  
CVR-nr. 31874394

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.02.2020

---

**Lars Jeppe Jeppesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JWJ Music Holding ApS  
Frederiksberg Alle 42, 5.  
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 31874394  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jakob Jeppe Winther Jeppesen, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Delskabets forhpl har, i lighed med tidligere år, været at fungere som holdingselskab

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på (2) t.kr. og en egenkapital på (614) t.kr., hvilket betegnes som utilfredsstillende af selskabets ledelse.

Det er ledelsens forventning og vurdering, at virksomheden står godt rustet til fremtiden, og at virksomheden vil være overskudsgivende i det kommende år. Likviditetsmæssigt er det forventningen, at virksomheden vil være i stand til at fremskaffe de nødvendige midler til opretholdelse af selskabets fremtidige drift.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2019, og egenkapitalen forventes reetableret ved indtjening i associerede virksomheder.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.875)</b>	<b>(2.500)</b>
Andre finansielle omkostninger		0	(16.051)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.875)</b>	<b>(18.551)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.875)	(18.551)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.875)</b>	<b>(18.551)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12</b>	<b>12</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12</b>	<b>12</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12</b>	<b>12</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(738.559)	(736.684)
<b>Egenkapital</b>		<b>(613.559)</b>	<b>(611.684)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld	3	610.571	608.696
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>613.571</b>	<b>611.696</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>613.571</b>	<b>611.696</b>
<b>Passiver</b>		<b>12</b>	<b>12</b>
Going concern	1		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(736.684)	(611.684)
Årets resultat	0	(1.875)	(1.875)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(738.559)</b>	<b>(613.559)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Det er ledelsens forventning og vurdering, at virksomheden står godt rustet til fremtiden, og at virksomheden vil være overskudsgivende i det kommende år. Likviditetsmæssigt er det forventningen, at virksomheden vil være i stand til at fremskaffe de nødvendige midler til opretholdelse af selskabets fremtidige drift.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2020

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	612.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>612.500</b>
Nedskrivninger primo	(612.500)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(612.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Vibe Factory ApS	København	ApS	49

## 3 Anden gæld

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	610.571	608.696
	<b>610.571</b>	<b>608.696</b>
